Bestellhilfe 2025 fiir Fredo - Mathematik
Alle Lern- und Lehrmaterialien im Uberblick

Liebe Schulleitungen, liebe Lehr- und Lernmittelverwaltung,

wir mochten Sie bei lhren Buchbestellungen flir das Schuljahr 2025/26 unterstiitzen.
Bitte geben Sie die Bestellhilfe ausgefiillt an uns zurlick oder leiten Sie diese an lhre
Buchhandlung vor Ort weiter.

Herzlichen Dank!

Kundennummer

Schulname

Schuladresse

Bei Ihrer Schulbuchbestellung gelten die Nachlass-Staffeln
des Buchpreisbindungsgesetztes § 7 Abs. 3. Die fiir Sie
gliltigen Rabatte werden lhnen bei der Rechnungslegung
von den Ladenverkaufspreisen abgezogen.

Senden ST E)

Comelse:'\jecr’l,: Bestellhilfe an: ?;

Schulstempel Service Center 3
14328 Berlin g

E a": sarv,Ce 2

Unsere kostenlose E

Alle Infos und Materialien auch unter 0800 12 12039 §
crnl.sn/fredo-25 aus dem g F, ;
Alternat,v g g

Unter: +49 30 6

Cornelsen

Potenziale entfalten

1100038966 KAL 0125



Fredo - Mathematik

ProduktUbersicht 2025

Anzahl

Fredo - Mathematik

Titel

Ausgabe A - 2021

1. Schuljahr

Schulbuch und ,,Das kann ich jetzt!“-Heft
Schulbuch als E-Book

Arbeitsheft

Forderheft

Forderheft

Voriibungen - Der kleine Fredo
Ubungsheft

Losungen als Download

Zum Schulbuch, Arbeitsheft, Férderheft, Forderheft und Ubungsheft

Unterrichtsmanager Plus - mit Download zur Offline-Nutzung

Handreichungen und Kopiervorlagen
,Das kann ich jetzt!“-Heft

Beilagen im 5er-Pack

Poster - Mathe-Worter/Plus-Tafel
Holzwiirfel

Zehnerstangen aus Holz

2. Schuljahr

Schulbuch und ,,Das kann ich jetzt!“-Heft

Schulbuch als E-Book
Mit Medien

Arbeitsheft
Forderheft
Forderheft
Ubungsheft

Losungen als Download

Zum Schulbuch, Arbeitsheft, Férderheft, Forderheft und Ubungsheft

Unterrichtsmanager Plus - mit Download zur Offline-Nutzung

Handreichungen und Kopiervorlagen
,Das kann ich jetzt!“-Heft

Beilagen im 5er-Pack

Poster - Mathe-Worter/Rechenwege

3. Schuljahr

Schulbuch und ,,Das kann ich jetzt!“-Heft
Schulbuch als E-Book

Ausstattung

Mit Kartonbeilagen und digitalen Medien

Mit digitalen Medien - in verschiedenen
Lizenzformen und als Testzugang erhaltlich

Mit Stickerbogen und interaktiven Ubungen online

Mit Stickerbogen und interaktiven Ubungen online

Inkl. E-Book als Zugabe und Begleitmaterialien
auf cornelsen.de - auch als Kollegiumslizenz und
als Testzugang erhéltlich

Mit Webcode
10 Stiick im Paket

100er-Pack
10er-Pack

Mit Kartonbeilagen und digitalen Medien

Mit digitalen Medien - in verschiedenen
Lizenzformen und als Testzugang erhaltlich

Mit Stickerbogen und interaktiven Ubungen online

Mit Stickerbogen und interaktiven Ubungen online

Inkl. E-Book als Zugabe und Begleitmaterialien
auf cornelsen.de - auch als Kollegiumslizenz und
als Testzugang erhaltlich

Mit Webcode
10 Stiick im Paket

Mit Kartonbeilagen und digitalen Medien

Mit digitalen Medien - in verschiedenen
Lizenzformen und als Testzugang erhaltlich

Cornelsen

Potenziale entfalten

ISBN

978-3-06-084675-7
1100027627

978-3-06-084676-4
978-3-06-084677-1
978-3-06-084678-8
978-3-637-02733-6
978-3-06-084679-5
978-3-06-084686-3

978-3-464-80614-2

978-3-06-084680-1
978-3-06-084934-5
978-3-06-084681-8
978-3-06-084682-5
978-3-637-00574-7
978-3-464-80623-4

978-3-06-084871-3
1100027632

978-3-06-084872-0
978-3-06-084873-7
978-3-06-084874-4
978-3-06-084875-1
978-3-06-084882-9

978-3-464-80616-6

978-3-06-084876-8
978-3-06-084935-2
978-3-06-084877-5
978-3-06-084878-2

978-3-06-084884-3
978-3-06-084896-6

Seite2von 3

Preis (€)

22,25
9,99

10,50
10,50
6,75
6,50
5,75
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39,00
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12,00
17,75
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10,50
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5,75
15,00

39,00
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3. Schuljahr
Arbeitsheft
Forderheft
Forderheft
Ubungsheft

Interaktives Arbeitsheft

Losungen als Download

Zum Schulbuch, Arbeitsheft, Férderheft, Forderheft und Ubungsheft

Unterrichtsmanager Plus - mit Download fiir Offline-Nutzung

Handreichungen und Kopiervorlagen

,Das kann ich jetzt!“-Heft

Beilagen im 5er-Pack

Poster - Mathe-Worter/Sachaufgaben

4. Schuljahr

Schulbuch und ,,Das kann ich jetzt!“-Heft
Schulbuch als E-Book

Arbeitsheft

Forderheft

Forderheft

Ubungsheft
Interaktives Arbeitsheft

Losungen als Download

Zum Schulbuch, Arbeitsheft, Férderheft, Forderheft und Ubungsheft

Unterrichtsmanager Plus - mit Download zur Offline-Nutzung

Handreichungen und Kopiervorlagen

»Das kann ich jetzt!“-Heft

Alle Jahrgangsstufen
Stempelset Fredo, Fips und Frida
Handpuppe Fredo

Alle Infos und Materialien unter crnl.sn/fredo-25

Preisangaben in € (D), Stand 01.01.2025. Preisanderung und Irrtum vorbehalten. Alle Preise enthalten die zzt. geltende Mehrwertsteuer.

Service Center

Mit Stickerbogen und interaktiven Ubungen online

Mit Stickerbogen und interaktiven Ubungen online

Einzellizenz - 1 Jahr (auch erhaltlich als
PrintPlus-Lizenz und als Testzugang)

Inkl. E-Book als Zugabe und Begleitmaterialien
auf cornelsen.de - auch als Kollegiumslizenz
und als Testzugang erhaltlich

Mit Webcode
10 Stiick im Paket

Mit Kartonbeilagen und digitalen Medien

Mit Medien - in verschiedenen Lizenzformen und
als Testzugang erhaltlich

Mit interaktiven Ubungen online

Mit interaktiven Ubungen online

Einzellizenz - 1 Jahr (auch erhéltlich als
PrintPlus-Lizenz und als Testzugang)

Inkl. E-Book als Zugabe und Begleitmaterialien
auf cornelsen.de - auch als Kollegiumslizenz und
als Testzugang erhaltlich

Mit Webcode
10 Stiick im Paket

Telefon: 08001212020 (kostenlos aus dem dt. Festnetz); +49 30 897 85-640 (Mobilfunknetz / Ausland)
Mo - Fr 8-18 Uhr (auRerhalb dieser Zeit erreichen Sie unsere automatische Bestellannahme)

E-Mail: service@cornelsen.de

Cornelsen

Potenziale entfalten

978-3-06-084885-0
978-3-06-084886-7
978-3-06-084887-4
978-3-06-084888-1

1100036587

978-3-06-084895-9

978-3-464-80618-0

978-3-06-084889-8

978-3-06-084936-9

978-3-06-084890-4
978-3-06-084891-1

978-3-06-084899-7
978-3-06-084911-6

978-3-06-084900-0
978-3-06-084901-7
978-3-06-084902-4
978-3-06-084903-1
1100036588

978-3-06-084910-9

978-3-464-80620-3

978-3-06-084904-8
978-3-06-084937-6

978-3-637-00897-7
978-3-637-00586-0
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