

Bestellhilfe 2025 für Fredo – Mathematik

Alle Lern- und Lehrmaterialien im Überblick

Liebe Schulleitungen, liebe Lehr- und Lernmittelverwaltung,

wir möchten Sie bei Ihren Buchbestellungen für das Schuljahr 2025/26 unterstützen.
Bitte geben Sie die Bestellhilfe ausgefüllt an uns zurück oder leiten Sie diese an Ihre
Buchhandlung vor Ort weiter.

Herzlichen Dank!

Danke
fürs
Bestellen

Kundennummer

Schulname

Schuladresse

Bei Ihrer Schulbuchbestellung gelten die Nachlass-Staffeln des Buchpreisbindungsgesetzes § 7 Abs. 3. Die für Sie gültigen Rabatte werden Ihnen bei der Rechnungslegung von den Ladenverkaufspreisen abgezogen.

Schulstempel

Alle Infos und Materialien auch unter
crnl.sn/fredo-25

Senden Sie die Bestellhilfe an:
Cornelsen Verlag
Service Center
14328 Berlin
E-Mail: service@cornelsen.de
Unsere kostenlose Service-Nummer:
0800 12 120 20 (kostenlos aus dem dt. Festnetz)
Alternativ erreichen Sie uns auch unter: +49 30 897 85-640



Cornelsen

Potenziale entfalten

Fredo – Mathematik

Produktübersicht 2025



Fredo – Mathematik

Anzahl	Titel	Ausstattung	ISBN	Preis (€)
Ausgabe A – 2021				
1. Schuljahr				
	Schulbuch und „Das kann ich jetzt!“-Heft	Mit Kartonbeilagen und digitalen Medien	978-3-06-084675-7	22,25
	Schulbuch als E-Book	Mit digitalen Medien – in verschiedenen Lizenzformen und als Testzugang erhältlich	1100027627	9,99
	Arbeitsheft	Mit Stickerbogen und interaktiven Übungen online	978-3-06-084676-4	10,50
	Förderheft	Mit Stickerbogen und interaktiven Übungen online	978-3-06-084677-1	10,50
	Forderheft		978-3-06-084678-8	6,75
	Vorübungen – Der kleine Fredo		978-3-637-02733-6	6,50
	Übungsheft		978-3-06-084679-5	5,75
	Lösungen als Download Zum Schulbuch, Arbeitsheft, Förderheft, Forderheft und Übungsheft		978-3-06-084686-3	15,00
	Unterrichtsmanager Plus – mit Download zur Offline-Nutzung	Inkl. E-Book als Zugabe und Begleitmaterialien auf cornelsen.de – auch als Kollegiumslizenz und als Testzugang erhältlich	978-3-464-80614-2	39,00
	Handreichungen und Kopiervorlagen	Mit Webcode	978-3-06-084680-1	45,00
	„Das kann ich jetzt!“-Heft	10 Stück im Paket	978-3-06-084934-5	12,00
	Beilagen im 5er-Pack		978-3-06-084681-8	17,75
	Poster – Mathe-Wörter/Plus-Tafel		978-3-06-084682-5	4,50
	Holzwürfel	100er-Pack	978-3-637-00574-7	19,75
	Zehnerstangen aus Holz	10er-Pack	978-3-464-80623-4	18,25
2. Schuljahr				
	Schulbuch und „Das kann ich jetzt!“-Heft	Mit Kartonbeilagen und digitalen Medien	978-3-06-084871-3	22,25
	Schulbuch als E-Book Mit Medien	Mit digitalen Medien – in verschiedenen Lizenzformen und als Testzugang erhältlich	1100027632	9,99
	Arbeitsheft	Mit Stickerbogen und interaktiven Übungen online	978-3-06-084872-0	10,50
	Förderheft	Mit Stickerbogen und interaktiven Übungen online	978-3-06-084873-7	10,50
	Forderheft		978-3-06-084874-4	6,75
	Übungsheft		978-3-06-084875-1	5,75
	Lösungen als Download Zum Schulbuch, Arbeitsheft, Förderheft, Forderheft und Übungsheft		978-3-06-084882-9	15,00
	Unterrichtsmanager Plus – mit Download zur Offline-Nutzung	Inkl. E-Book als Zugabe und Begleitmaterialien auf cornelsen.de – auch als Kollegiumslizenz und als Testzugang erhältlich	978-3-464-80616-6	39,00
	Handreichungen und Kopiervorlagen	Mit Webcode	978-3-06-084876-8	45,00
	„Das kann ich jetzt!“-Heft	10 Stück im Paket	978-3-06-084935-2	12,00
	Beilagen im 5er-Pack		978-3-06-084877-5	17,75
	Poster – Mathe-Wörter/Rechenwege		978-3-06-084878-2	4,50
3. Schuljahr				
	Schulbuch und „Das kann ich jetzt!“-Heft	Mit Kartonbeilagen und digitalen Medien	978-3-06-084884-3	22,25
	Schulbuch als E-Book	Mit digitalen Medien – in verschiedenen Lizenzformen und als Testzugang erhältlich	978-3-06-084896-6	9,99

3. Schuljahr				
Arbeitsheft	Mit Stickerbogen und interaktiven Übungen online	978-3-06-084885-0	10,50	
Förderheft	Mit Stickerbogen und interaktiven Übungen online	978-3-06-084886-7	10,50	
Forderheft		978-3-06-084887-4	6,75	
Übungsheft		978-3-06-084888-1	5,75	
Interaktives Arbeitsheft	Einzellizenz – 1 Jahr (auch erhältlich als PrintPlus-Lizenz und als Testzugang)	1100036587	14,50	
Lösungen als Download Zum Schulbuch, Arbeitsheft, Förderheft, Forderheft und Übungsheft		978-3-06-084895-9	15,00	
Unterrichtsmanager Plus – mit Download für Offline-Nutzung	Inkl. E-Book als Zugabe und Begleitmaterialien auf cornelsen.de – auch als Kollegiumslizenz und als Testzugang erhältlich	978-3-464-80618-0	39,00	
Handreichungen und Kopiervorlagen	Mit Webcode	978-3-06-084889-8	45,00	
„Das kann ich jetzt!“-Heft	10 Stück im Paket	978-3-06-084936-9	12,00	
Beilagen im 5er-Pack		978-3-06-084890-4	17,75	
Poster – Mathe-Wörter/Sachaufgaben		978-3-06-084891-1	4,50	
4. Schuljahr				
Schulbuch und „Das kann ich jetzt!“-Heft	Mit Kartonbeilagen und digitalen Medien	978-3-06-084899-7	22,25	
Schulbuch als E-Book	Mit Medien – in verschiedenen Lizenzformen und als Testzugang erhältlich	978-3-06-084911-6	9,99	
Arbeitsheft	Mit interaktiven Übungen online	978-3-06-084900-0	10,50	
Förderheft	Mit interaktiven Übungen online	978-3-06-084901-7	10,50	
Forderheft		978-3-06-084902-4	6,75	
Übungsheft		978-3-06-084903-1	5,75	
Interaktives Arbeitsheft	Einzellizenz – 1 Jahr (auch erhältlich als PrintPlus-Lizenz und als Testzugang)	1100036588	14,50	
Lösungen als Download Zum Schulbuch, Arbeitsheft, Förderheft, Forderheft und Übungsheft		978-3-06-084910-9	15,00	
Unterrichtsmanager Plus – mit Download zur Offline-Nutzung	Inkl. E-Book als Zugabe und Begleitmaterialien auf cornelsen.de – auch als Kollegiumslizenz und als Testzugang erhältlich	978-3-464-80620-3	39,00	
Handreichungen und Kopiervorlagen	Mit Webcode	978-3-06-084904-8	40,00	
„Das kann ich jetzt!“-Heft	10 Stück im Paket	978-3-06-084937-6	12,00	
Alle Jahrgangsstufen				
Stempelset Fredo, Fips und Frida		978-3-637-00897-7	12,25	
Handpuppe Fredo		978-3-637-00586-0	26,25	

Alle Infos und Materialien unter crlen.sn/fredo-25

Preisangaben in € (D), Stand 01.01.2025. Preisänderung und Irrtum vorbehalten. Alle Preise enthalten die zzt. geltende Mehrwertsteuer.

Service Center

Telefon: 0800 12 120 20 (kostenlos aus dem dt. Festnetz); +49 30 897 85-640 (Mobilfunknetz/Ausland)
Mo–Fr 8–18 Uhr (außerhalb dieser Zeit erreichen Sie unsre automatische Bestellannahme)
E-Mail: service@cornelsen.de

Cornelsen

Potenziale entfalten